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750 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Mercadal, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Menorca »  Es Mercadal »  07748
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5
Badrum  

148m²
Planlösning  

57m²
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ÖVERBLICK

Typiskt menorcanskt byhus renoverat med otrolig utsikt
över Fornells-bukten

Lucas Fox presenterar detta otroliga, helrenoverade radhus i den pittoreska och unika
Fornells-bukten, i Es Mercadal kommun. Huset har två våningar, en total yta på 148
m² och en otrolig utsikt över havet. Den har också en terrass med utsikt över staden
och två ingångar till olika delar av staden.

Detta är ett vackert menorcanskt radhus, renoverat med stor stil och smak, och med
alla möjliga bekvämligheter. Där två hus har sammanfogats för att skapa ett rymligt
och charmigt hem. Vid renoveringen har utrymmena utnyttjats maximerat och varje
detalj har tagits om hand.

Denna byggnad är från 1896 och är fördelad på två bottenvåningar och två övre
våningar på varje våning. Vid ingången hittar vi en matsal med utsikt över viken och
ett vardagsrum med ett öppet kök, komplett med högkvalitativa vitvaror. När vi går
uppför några trappsteg når vi en hall och ytterligare en ingång som leder till stadens
inre. Vi går uppför några trappor som leder oss till det kompletta huvudbadrummet
och sovrummet med gott om naturligt ljus.

Från huvudentrén når vi via en trappa två sovrum med dubbelsäng och två badrum.
Ett av sovrummen har otrolig utsikt över havet och Fornellsbukten. När vi går uppför
ytterligare en trappa på andra våningen når vi en terrass med utsikt över staden och
havet, och ett sovrum som har omvandlats till en studio med fantastisk havsutsikt
och en toalett.

Om vi tar en promenad i omgivningarna stöter vi på den charmiga staden Fornells och
promenaderna runt viken.

Det är ett perfekt hus för året runt-boende, för stora familjer eller de som har många
besökare, och även för investerare, eftersom det har turistlicens och många
möjligheter.

Kontakta oss för mer information eller för att boka en exklusiv visning av detta hem
med Lucas Fox.

lucasfox.se/go/men60149

Havsutsikt, Terrass, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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